Az egri káptalan 1461. évi julius 31-én kelt okleveléből. 

. XXIV. 
1461. julius 31. Az egri káptalan bizonyítja, hogy Palóczi László ország-
bíró rendeletéből Bessenyei Mihályt és társait Thepély birtokába, ellenmon-

dás nélkül, beigtatta. 

Nos capitulum ecclesie Agriensis, memorie commendamus 
tenore presentami significantes, quibus expedlt universis, quod 
nos literas viri magnifici domini comitis Ladislai de Palocz iudicis 
curie regie introductorias et statutorias nobis direclas honore quo 
decuit recepimus in hec verba: (Lásd XX1I1. sz. a.) Nos igitur 
petitionibus ipsius domini iudicis curie regie annuentes, unacuni 
prefato Ladislao de Dormanhaza homine regio nostrum hominem 
videlicet diseretum virum Lucam presbyterum rectorem altaris 
beate Marie Magdalene in dieta ecclesia nostra fundati ad infras-
criptam statutionem faciendam nostro pro testimonio transmisimus 
fidedignum. Qui tandem exinde ad nos reversi, nobis concordiler 
retulerunt, quoniodo ipsi feria quinta proxima post festum divisionis 
Apostolorum proxime preteritum ad faciem dicti predii Thepeel, 
vicinis et commetaneis eiusdem universis videlicet Stephano et 
Georgio de Dormanhaza iamdieta et fratribus in personis fratrum 
heremitarum ordinis beati Pauli primi heremite in claustro beate 
Marie Magdalene supra Felnemeez habito de possessione ipsorum 
Bothend Stephano Saffar de predicta personaliter illac adherentibus 
. . . prefatos Michaelem filium Ladislai de Bessenew ac Nicolaum 
filium Petri de Therpes nec non Gregorium filium Pauli de Farnos 
et Johannem literatum de eadem in dominium eiusdem predii 
Thepeel necnon iuris regii in eodem habiti, statuissentque idem 
. . . iure eis incumbente perpetuo possidendam, tenendam, pariter 
et habendam, nullo contradictore inibì apparente. In cuius rei 
testimonium firmitatemque perpetuam presentes nostras literas 
sub pendenti et authentici sigilli nostri maioris munimine roboratas 
prefatis Michaeli filio Ladislai de Bessenew ac Nicolao Alio Petri 
de Therpes, nec non Gregorio filio Pauli de Farnos et Johanni 
literato de eadem duximus concedendas. Datum sedecimo die diei 
statutionis. Anno domini supradicto. 

Hártyán, eredetije a Szabó család levéltárában Besenyőn. 

XXV. 
1461. Buda, november 30. Mátyás király parancsa a budai káptalanhoz, 
hogy Bessenyei Mihály alnádort a neki adományozott Terpes nevű, Heves-

megyében fekvő helység birtokába igtassa be. 
Mathias, dei grafia rex Hungarie, Dalmatie, Croatie etc. fide-

libus nostris capitulo ecclesie Budensis saiutem et : gratiam. Cum 
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nos consideralis multimodis lìdelitatibus et fidelium servitiorum 
gratuitis meritis fidelis nostri egregii Michaelis de Besenyew vice-
palatini dicti regni nostri Hungarie per eum, ut dicitur. primum 
sacre huius regni nostri Hungarie corone, tandem maieslati nostre 
sub Jocorum et temporum varietale cum omni üdelitatis constan-
tia fideliler exhibitis et prestitis possessionem Terpes vocatam in 
comitatu Hewesiensi existentem et habitam, que alias quondam 
Nicolai filii Petri de eadem Terpes prefuisse, sed per defectum 
seminis eiusdem ad sacram dicti regni nostri Hungarie coronam 
consequenterque nostram maiestatem, iuxta antiquam et aproba-
tam eiusdem regni nostri consvetudinem legitime et rite devoluta 
perlineret item lotum et orane ius nostrum regium, si quod in 
eadem etiam alias qualitercumque haberemus et nostram ex qui-
busvis causis concernerei maiestatem, simul cum cunctis eiusdem 
utilitatibus et pertinentiis quibusvis, premissis sicut prefertur stan-
tibus seque habentibus memorato Michaeli de Besenyew suisque 
heredibus et posteritatibus universis vigore aliarum literarum no-
strarum donationalium exinde confectarum in perpetuum eontule-
rimus. Volumusque eundem in dominium diete possessionis Terpes 
ac totius iuris nostri regii in eo habiti per nostrum et vestrum 
homines legitime facere introduci. Vobis et fidelitati vestre firmi-
ter preeipiendo mandamus, quatenus vestrum mittatis hominem 
pro testimonio fide dignum, quo presente Nicolaus de Ztar, vel Pau-
lus de Dormanhaza, neve Johannes de Figed, sive Gregorlus de 
Zederies, ac alter Johannes de Lwdas aliis absentibus homo no-
sier, ad faciem diete possessionis Terpes ac iuris nostri regii in 
eadem habiti vicinis et commelaneis eiusdem universis inibì legi-
time convocatis et presentibus accedendo introducat prefatum Mi-
chaelem de Besenew in dominium eiusdem, statuatque eundem 
simul cum cunctis suis utilitatibus et pertinentiis quibuslibet pre-
misso nostro donationis titulo ipsi incumbenti perpetuo pos-
sidendam, si non fuerit contradictum, contradictores vero, si qui 
fuerint, evocet eosdem contra annotatum Michaelem de Besenyew 
nostram personalem in presentiam ad terminum cornpetentem ra-
tionem conlradictionis eorum reddituros. Et post hec huiusmodi 
introductionis et statutionis seriem cum contradictorum et evoca-
toruni, si qui fuerint, vicinorumque et commetaneorum, qui pre-
misse statutioni intererunt, nominibus, terminoque assignato, eideni 
nostre personali presentie fìdeliter rescribatis. Datum Bude, die 
festi beati Andree apostoli. Anno domini millesimo quadringente-
simo sexagesimo primo. 

A budai káptalan 1462. évi márczius 12-én kiadott beiktatási bizo-
nyítványából. 
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X X X V I . 

1462. márczius 12. A budai káptalan 'bizonyítja, hogy Mátyás király 
1461. nov. 30-án kelt parancsa folytán Bessenyei Mihály ál/nádort Terpes 

birtokába, ellenmondás nélkül, beigtatta. 

Nos capitulum ecclesie Budensis omnibus Christi fidelibus 
presentibus pariter el, futuris presentimi notitiam habituris salu-
tem in salutis largitore. Ad universorum notitiam harum serie 
voiumus pervenire; quod nos literas serenissimi principis do-
mini Mathie dei grafia regís Hungarie, Dalmatie, Croatie etc. in-
troductorias et statutorias nobis directas reverentia qua decuit 
recepimus in hec verba : (Lásd XXI1J. sz. a.) Nos itaque man-
datis dicti domini nostri regis in omnibus obedire volenles, ufi 
tenemur, una cum prenominalo Georgio de Zederies homine suo, 
nostrum hominem videlicet honorabilem. magnificum Paulum de 
Balhor socium et concanonicum nostrum ad premissam intro-
ductionem et statutionem faciendam nostro pro testimonio fide di-
gnum duximus destinandum. Tandem iidem exinde ad nos reversi 
ambo uniformiter retulerunt, quod ipsi feria quinta próxima post 
festum beati Mathie apostoli proxime preteritum ad faciem diete 
possessionis Terpes ac iuris regii in eadem habili vicinis et com-
metaneis eiusdem universis inibì legitime convocatis, presentibusque 
egregiis Georgio de Thary, Nicolao de Bathor, et nobili domina 
Helena vocata, relieta quondam Pauli de Besenyew accedentes 
prefatum Michaelem de Besenyew in domínium eiusdem intro-
duxissent eandemque eidem simul cum cunctis suis utilltatibus et 
pertinentiis quibuslibet premisso regie donationis título ipsi incum-
benti perpetuo'possidendam nullo contradictore apparente sta-
tuissent, diebus legitimis et horis in facie eiusdem permanendo, 
in cuius rei memóriám firmitatemque perpeluam presentes literas 
privilegíales pendenti sigillo nostro consignatas alphabetoque inter 
. . . ad fassionem dictorum domini nostri regis et nostri hominum 
duximus concedendas. Datum sexto decimo die introductionis et 
slatutionis prenotate anno domini millesimo quadringentesimo sexa-
gésimo secundo. Presentibus ibidem honorabilìbus dominis capituli 
canonicis magistris Paulo, Jacobo, Mathia, alteri Jacobo, Johanne, 
Sebastiano, cunctisque fratribus nostris in dei ecclesia regi iugiter 
famulantibus sempiterno. 

Múlt századbeli hitelesített másolatból. 

xxvn. 
1466. augusztus 7. Az egri káptalan bizonyítványt ad Bessenyei Mihály 
ál/nádor és Bessenyei Miklós részére Han és Besenyő helységek határai 

megállapításáról. 

Omnibus Christi fidelibus presentibus pariter et futuris pre-
sentium notitiam habituris capitulum ecclesie Agriensis salutem in 
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eo, qui est vera salus. Ne emula oblivio rem gestam a menlibus 
deleat, sagacitas hominum adinvenit ipsarum scripturarum patro-
cinio roborare. Ad universorum igitur notitiam serie presentami 
volumus pervenire, quod honorabílis dominus Andreas de Noghan-
hat cantor et concanonicus noster ae rector Capelle beati Michaelis 
arChangeli adlatus diete ecclesie nostre constructe nostri in medio 
ab una, parte vero ab altera egregius Michael de Besenyew viee-
palatinus, nec non Nicolaus de eadem Besenyew coram nobis 
personaliter constiluti sunt confessi in hunc modum : quod . . . 
diclus dominus Andreas cantor metas possessionis Han in anno 
domini M°. CCCC0. LXIII. transacto cum homine regio et nostro 
testimonio vigore literarum serenissimi principis domini Malhie 
dei gratia regis Hungarie, Dalmatie, Croatie etc. erigere voluisset, 
nonnullorumque nobilumi bine et inde contradictio ipsius metarum 
erectionis obviasset, tarnen partes prenotate ordinativa composi-
tione nonnullorum proborum et nobilium virorum super erectione 
metarum ipsius possessionis Han a parte diete possessionis Be-
senyew hoc modo coneordassent, quod primo incepissent inter 
plagam Orientalen! reflectendo tarnen parum versus meridiem de-
scendendo per locum paludinosum ulgo Zeek vocatum per bonum 
spatium in fine terrarum arabilium duas metas terreas erexissent, 
deinde ad eandem plagam eundo videlicet inter orientem et me-
ridiem pertranseundo viam, per quam de possessione Han itur ad 
possessionem Syxo per parvumque spatium pergendo unam me-
tani terream cumulassent, ab hinc parum reflectendo versus me-
ridiem eundo per eundem Zeek, viamque, qua itur de ipsa pos-
sessione Han ad possessionem Pusta Syxo pertranseundo in 
eodemque Zeek per bonum spatium metani terream erexissent, 
de hinc adhuc versus meridiem parvum reflectendo pertranseun-
doque quasdam terras arabiles pervenissent ad quamdam viam, 
qua de possessione Erdewtelek itur ad ipsam possessionem Be-
senyew, penes quam viam metani terream erexissent. Unde inter 
meridiem et occidentem per terras arabiles pergendo, quasi per 
longum unius iugeris terre pervenissent ad quandam viam, qua 
de ipsa possessione Han itur ad possessionem Dormanhaza, pe-
nes quam metam terream erexissent et ibi terminassent. In cuius 
rei memóriám firmilatenique perpetuam presentes literas nostras 
privilegiales pendentis et authentici sigilli nostri maioris muni-
mine roboratas eisdem Michaeli vicepalatino et Nicolao de Bese-
nyew predicta duximus concedendas. Dalum feria quinta proxima 
ante festum beati Laurentii martyris. Anno domini millesimo 
quadringentesimo sexagesimo sexto. ... 

Hártyán, sárga selyem zsinóron függött pecsétje elveszeti, eredetije 
Besenyőn a Szabó család levéltárában. 

10 
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XX Vit i . 
1466. Buda, október 9. Mátyás király új adomány ezimén a Hevesme-
gyében fekvő Sev helységet Bessenyei Mihály alnádor, Sóvári Sós Miklós, 

Szóláthi Gergely és Pochy Mihály özvegye Advigának adományozza. 

Nos Mathias dei grafia rex Hungarie, Dalmalie, Croalie etc. 
Memorie commendamus, tenore presentium significantes, quibus 
expedit universis. Quod nos attentis et consideralis fidelitate 
et fidelibus servitiis fidelium nostroram egregiorum Michaelis 
de Besenyew vicepalalini et Nicolai Sos de Sowar et condam 
Michaelis Pochy de Siirre et Gregorii Zolath per eos primum 
nobis et sacre huius dicti regni nostri Hungarie corone iuxta 
illorum possibililatis exigentiam constanter exhibitis et inpensis 
possessionem Sev vocatam in comitatu Hewes existentem in cuius 
pacifico dominio idem Michael de Bessenyew, Nicolaus Sos et 
Gregorius Zolath progenitores suos ac domina Adviga prefatum 
condam Michaelem Pochy maritum suum et similiter progenitores 
eiusdem ab antiquo perstitisse, post mortemque dicti Michaelis 
Pochy eadem domina Adviga et ahi prescripti se persistere asserunt 
de presenti, item totum et omne ius nostrum regium, si quod in 
eadem possessione qualitereumque haberemus, aut nostram ex 
quibuscumque causis viis, modis et rationibus concernerei maie-
statem, simul cum cunclis suis ulilitalibus et pertinentiis quibus-
libet terris scilicet arabilibus, cultis et incultis, agris, pratis, pascuis, 
fenilibus, sylvis, nemoribus, montibus, vallibus, vineis vinearumque 
promontoriis, aquis, fluviis, piscinis, piscaturis, aquarumque de-
cursibus, molendinis, et molendinorum locis, generaliter vero 
quorumlibet utilitatum et pertinentiarum suarum integritatibus, 
quovis nominis vocabulo vocitalis sub suis veris metis et antiquis, 
premissis sicut prefertur stantibus et se habentibus, memoratis 
Michaeli de Besenew vice-palatino quoad unam, ac Nicolao Sos et 
prefate domine Advige reliete ipsius condam Michaelis Pochy quoad 
aliam, et Gregorio Zolath quoad tertiam, direclas et equales partes 
ipsorumque heredibus, et posteritatibus universis nove nostre 
donationis tilulo dedimus, donavimus et contulimus, imo damus, 
donamus et conferimiis, iure perpetuo etirrevocabiliter tenendam, 
possidendam pariter et habendaai salvo iure alieno. Annuentes 
eisdem, ut si que earundem partium sine heredibus decedere con-
tingat, portio sua in partes superviventes devolvatur. Harum no-
strarum vigore et testimonio literarum mediante, quas in formam 
nostri privilegii redigi faciemus, dum' nobis in specie fuerint re-
portate. Datum Bude, in festo sancti Dynosii martyris, anno domini 
millesimo quadringentesimo sexagesimo sexlo, regni nostri anno 
nono, coronationis vero tertio. ' ' ' 

Mult századbeli hitelesített másolata a gr. Károlyi levéltárban. 
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X X I X . 

1467. Buda, 'márczius 2. Mátyás király új adományt ad a Hevesmegyé-
ben fekvő Tepély helységre Bessenyei Mihály alnádor, Famosi János és 

Gergely számára. 

Commissio domini regis. 

Nos Mathias dei gralia rex Hungarie, Dalmatie, Croatie etc. 
Memorie commendamus tenore presentirmi significantes quibus 
expedit universis. Quod nos consideralis fidelilate el fidefibus ser-
vitiis fidelium nostrorum egregi! Michaelis de Besenyew vice-
palatini, ac Joannis literati et Gregorii de Farnas per eos pri-
mum nobis et sacre die ti regni nostri Hungarie corone iuxta 
ipsorum possibilitatis exigentiam exhibitis et impensis- possessio-
nem Thepel vocalam in comitatu Hewesiensi existentein et habi-' 
tam, in cuius pacifico dominio, iidem Michael de Besenyew, ac 
Joannes litteratus et Gregorius de Farnas progenitores . ipsorum 
ab antiquo perslilisse, seque persistere asserunt eliam de pre-
senti, item totum et orane ius nostrum regium quod in eadem 
possessione qualitercumque haberemus, aut nostrani ex quibus-
cumque causis, viis, modis et rationibus concernerei maiestatem, 
simul cuiii cunctis suis ulililatibus et pertinentiis quibuslibet terris 
scilicet arabilibus cullis et incultis, agris, pratis, pascuis, fenilibus, 
silvis, nemoribus, montibus, vallibus, vineis, vinearumque pro-
niontoriis, aquis, fluvis, piscinis, piscaturis, aquarumque decursibus, 
molendinis et molendinorum locis generaliter vero quarumlibet 
utilità tu m et pertinentiarum suarum integritatibus, quovis nominis 
vocabulo vocilatis, sub suis veris metis et antiquis, premissis sic 
ut prefertur stantibus et se habentibus, memoralis Micliaeli de 
Besenyew quoad unam, ac Joanni et Gregorio de Farnas, fratri-
bus suis condivisionalibus quoad aliam directas et equales me-
•dietates ipsorumque heredibus et posteritatibus universis nove 
nostre donalionis titulo dedimus, donavimus et conlulimus, imo 
damus donamus et conferimus iure perpetuo et irrevocabiliter 
tenendam, possidendam, pariter et habendam. Salvo iure alieno. 
Harum nostrarum vigore et testimonio lilerarum mediante. Quas 
in formám nostri privilegii redigi faciemus, dum nobis in specie 
fuerint reportate. Datum Bude, feria secunda proxima post domi-
nicali! Oculi. Anno domini millesimo quadringentesimo sexagesimo 
septimo, regni nostri anno decimo, coronalionis vero lertio. 

Eredetije hártyán, előlapra nyomott kis királyi veres pecsét nyomával 
ímegvan Besenyőn, a Szabó család levéltárában. 

10* 
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X X X . 

1467. Buda, márczhis 2. Mátyás király parancsa az egri káptalanhoz, 
hogy Bessenyei Mihály alnádort, Famosi Jánost és Gergelyt, az östül 
fogva áltatok hírt, Heves megyében fekvő Tepély helység birtokába uj ado-

mány czimén igtassa be. 

Mathias dei grafia rex Hungarie Dalmalie, Croalie etc. fide-
libus nostris capitulo ecclesie Agriensis salutem et gratiam. Cum 
nos consideratis fidelitate et fidelibus servitiis fidelium nostrorum 
egregii Michaelis de Besenyew vicepalatini ac Johannis literati et 
Gregorii de Farnas, per eos primum nobis, et sacre dieti regni 
nostri Hungarie corone iuxta ipsorum possibililatis exigentiam 
exhibitis et impensis possessionem Thepel vocatam in comitatu 
Hewesiensi existentem et habitam, in cuius pacifico dominio iidem 
Michael de Bessenyew, ac Johannes literátus et Gregorius de 
Farnas, progenitores ipsorum ab antiquo perstitisse seque persistere 
asserunt etiam de presenti, item totum et omne ius nostrum regium, 
si quod in eadem possessione qualitercumque haberemus, aut 
nostrani ex quibuscumque causis, viis, inodis et rationibus concer-
nerei maiestalem, simul cum cunclis suis utilitatibus et pertinentiis 
quibuslibet premissis, sie ul prefertur stantibus et se babenlibus, 
memoratis Michaeli de Besenyew quoad unam, ac Johanni et Gre-
gorio de Farnas fratribus suis eondivisionalibus quoad aliamr 

directas et equales medietates, ipsorumque heredibus et posterila-
tibus universis vigore aliarum literarum nostrarum donationalium 
exinde confectarum in perpetuum conlulerimus. Velimusque eosdem 
in dominium eiusdem per nostrum et vestrum homines legitime 
facere introduci. Ideo fidelitati veslre firmiter mandamus, quatenus 
vestrum mittatis hominem pro testimonio fide dignum, quo' presente 
Ladislaus de Dormanhaza, vel Gregorius de Besenyew, aut Ladislaus 
de Tharcha, sive Johannes de eadem, aut Georgius de Mera, vet 
Johannes de Thenk, aut Sigismundus de Erdewtelek, sive Georgius 
de Halmay neve Sigismundus de Hodasy aliis absentibus homo noster 
ad facies diete possessionis Thepel vieinis et commetaneis eiusdem 
universis inibì legitime convocatis et prefatos Michaelem, Johan-
nen! et Gregorium in dominium eiusdem et dicti iuris nostri regi! 
in eadem habiti, staluatque eandem eisdem simul cum dicto iure 
nostro regio in eadem habilo ac cunctis suis utilitatibus et perti-
nentiis quibuslibet, premisse nostre nove donationis titulo perpetuo 
possidendam, si non fuerit contradictum, contradictores vero si 
qui fuerint, evocet ipsos contra prefatos Michaelem, Johannem et 
Gregorium nostrani personalem in presentiam ad terminum com-
petentem, rationem contradictionis eorum reddiluros. Et post hec 
huiusmodi introduetionis et statutionis seriem, cum contradictorum 
et evocatorum, si- qui fuerint, vicinorumque et commetaneorum, 
qui premisse stalutioni intererunt noniinibus, terminoque assignato, 
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eidem nostre personali presentie fideliter rescribatis. Datimi Bude, 
feria secunda próxima post dominicam Oculi. Anno domini mil-
lesimo quadringentesimo sexagésimo séptimo. Regni nostri anno 
decimo, coronationis vero tertio. 

Az egri káptalan 1467-iki május 5-én kiadott okleveléből. 

X X X I . 

1467. május 5. Az egri káptalan bizonyítja, hogy Mátyás király parancsa 
folytán Bessenyei Mihály alnádort és társait Tepély birtokába ellenmon-

dás nélkül beigtatta. 

Omnibus Christi fidelibus presenlibus pariter et futuris pre-
sens scriptum inspecluris capilulum ecclesie Agriensis salutem in 
omnium salvatore. Ad universorum nolitiam harum serie volumus 
pervenire. Quod nos literas introductorias pariter et statutorias 
serenissimi principis et domini Mathie dei grafia Hungarie, Dal-
matie, Croalie etc. regis domini nostri gratiosi nobis preceptorie 
directas sunto cum honore recepimus in hec verba : (Lásd XXX. 
sz. a.) Nos igitur mandatis dicti domini nostri regis in omnibus 
obedire cupientes, ut tenemur, una cum prenominato Ladislao de 
Tharcha, homine eiusdem domini nostri regis, nostrum hominem 
videlicet discrelum Stephanum presbyterum rectorem altaris saci'a-
tissimi corporis Christi in dieta nostra ecclesia fundati, ad pre-
missa fideliter peragenda nostro pro testimonio duximus trans-
miltendum, qui tandem exinde ad nos reversi, nobis uniformiter 
retulerunt. Quomodo ipsi feria secunda proxima ante festum beati 
Georgii marlyris, ad facies diele possessionis Thepel vicinis et 
commetaneis eiusdem, videlicet Nicolao et Georgio de Besenew, 
Ladislao de Dormanhaza, altero Ladislao et Michaele de Bew, et 
Pelro de Bazthe, officiali reverendi in Christo patris domini La-
dislai episcopi diete nostre ecclesie Agriensis in possessione sua 
Hidvegh constituto, inibì legitime convocatis et presentibus acces-
sissenl, ibique memoratus homo dicti domini nostri regis antelato 
nostro testimonio presente, prefatos Miciiaelem de Besenyew vice-
palatinum quoad unam, ac Johannem literatum et Gregorium de 
Farnas quoad aliam, directas et equales medietates partes intro-
duxisset in dominium eiusdem possessionis Thepel, ac dicti iuris 
ipsius domini nostri regis in eadem habiti statuissetque eandem 
eisdem simul cum diclo iure regio in eadem habilo, ac cunctis 
suis ufilitatibus et pertinentiis quibuslibet premisse nove donatio-
nis titolo .perpetuo possidendam, legitimis et congruis. diebus in 
facie. eiusdem moram faciendo, nullo penitus contradictore appa-
rente. In cuius rei teslimonium perpetuamque firmitatem presen-
tes nostras literas .privilegiales pendentis et authentici sigilli nostri 
maioris munimine roboratas eisdem Michaeli de Besenyew, ac 
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Johanni (iterato et Gregorio de Farnas duximus concedendas. 
Datum sedecimo die diei introduclionis et statulionis prenotata-
rum. Anno domini supra dicto. 

Hártyán, sárga-kék selyem zsinóron függő pecséttel, eredetije Besenyőn 
a Szabó család levéltárában. Kovachich : Formuláé Solennes Styli. 346. 1. az 
itt előforduló Bozthei Pétert Miklós fiát, testvéreivel György, Miklós, Sándor 
és Ferenczczel említi. 

xxxn. 
1467. Heves mellett, junius 3. Guthi Országh Mihály nádor, minthogy 
Hevesvármegye közgyűlésében az alispán, szolgabirák és eskütt tábla-
bírák egyhangúlag és eskü alatt erősítették, hogy Besenyő helység Bessenyei 
Mihály álnádor, úgy Bessenyei Miklós, László, István és György östül 
maradt birtokuk, erről nevezetteknek privilegiális alakú bizonyítványt ad. 

Nos Michael Orzagli de Gwth regni Hungarie palatínus et 
iudex Comanorum, memorie commendantes tenore presentitoli si-
gnificamus, quibus expedit universis, quod in. congregatione nostra 
generali universitati nobilium comitatus Hewesiensis feria sexta 
proxima ante festum sancte Trinitatis ex speciali mandato domini 
nostri regis prope oppidum Hewes celebrata egregius Michael de 
Besenyew vicepalalinus noster filius Ladislai, filii Emerici, filii 
Marktes filli Mark de Besenyew, Nicolaus filius Johannis filii eiusdem 
Emerici ac Ladislaus et Stephanus filii Stephani filii prefati Emerici 
et Georgius filius Ladislai filii prelati Johannis filii Emerici de 
eadem Besenyew de medio aliorum exurgendo proposuerunt eo-
modo : Quomodo possessio Besenyew predicta ab antiquo semper 
ipsorum et predecessorum eorumdem predictorum fuisset et esset 
etiam in presentiarum, in cuius pacifico dominio iidem et pre-
deeessores ipsorum predicti pacifice perstitissent perstiterenlque 
de presenti et hoc vicecomiti et iudicibus nobilium dicti comitatus 
Hewesiensis iuratisque assessoribus diete nostre congregationis 
generalis constaret evidenter, pelens nos debita cum instantia, ut 
iidem vicecomes et iudices nobilium iuratique assessores, qualem 
de premissis scirent, per nos requisiti, falerentur veritatem. Cum-
que nos eosdein vicecomitem, iudices nobilium, iuratosque asses-
sores super premissis requisì tos habuissemus, iidem ad fidem 
eorum deo debitam fidelitatemque dicto domino nostro regi et 
suo sacro regio diademati observandam pro dicenda veritate et 
iustitia observanda tacto dominice crucis signo nobis prestitam 
premissa, veluti supra proposita sunt unanimi et concordi testi-
ficatione suo modo affirmarunt. In cuius assertionis testimonium 
presentes literas nostras privilegiales pendenlis et autentici sigilli 
nostri munimine roboratas eisdem Michaeli vicepalalino nostro, 
Nicolao, Ladislao, Stephano et Georgio de Besenyew duximus con-
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eedendas. Datum tredecimo die congregalionis nostre predicte in 
loco memorato, anno domini millesimo quadringentesimo sexagesimo 
septimo. 

Eredetije hártyán, vörös-kék-selyem zsinóron függő pecséttel, a be-
senyői Szabó család birtokában Besenyőn. 

xxxm. 
1467. Heves mellett, junius 15. Gúthi Országit Mihály nádor, Heves 
vármegye közgyűlésiben, Bessenyei Mihály alnádornak Konczmolna szigete 

nevű rétet tulajdonául itéli. 

Nos Michael Orzagli de Gwth regni Hungarie palatínus et 
iudex Comauorum memorie commendantes tenore presentium signifi-
camus quibus expedit universis, quod cum uos ad instantem et 
legitimam pelitionem egregii Michaelis de Besenyew vicepalatini 
. . . . um Joseph de . . . . daswarsan . . . . regio . . . . ac honorabili 
magistro Petro de Obolmà canonico ecclesie : . . iensis et Johan-
neni de Thenk ad infrascriplam possessionariam statutionem facien-
dam de presenti congregatione generali universitati nobilium comi-
tatus de Heweswywar feria sexta proxitna ante festum sancte 
Trinitatis de speciali regio mandato prope oppidum Hewes celebrala 
destinassemus et seriem huiusmodi slalutionis nobis oretenus 
recitari commisissemus, tandem iidem exinde ad dictam cohgre-
gationem nostram ad nos reversi nobis consona voce retulerunt 
eo modo, quomodo ipsi sabbato proximo ante festum beati Johannis 
Baptiste vicesimo terlio scilicet die diete congregalionis nostre pre-
dicte ad faciem possessionis prefali Michaelis de Besenew vicepalatini 
Thepel vocala consequenlerque cuiusdam insule seu prati aron-
dinosi Konczmolnazigetlie alio nomine Zekzewpathakazygethe ap-
pellati penes fluvium (Eger) wize alio nomine Zekzewpalhaka 
nominatum ad eandem possessionem ipsius Michaelis vicepalatini 
Thepel vocata in diclo comitatu Hewesiensi vicinis et com-
metaneis eiusdem universis videlicet Emerico et Silvestro de Farnas 
Biasio filio Jacobi et Sandrino de eadem Dionisio vel Si 
nobilis domine Adwiga vocate alias reliete condam Pochi 
de Sygra nunc vero consortis Benedirti magni de Berechk in per-
sona eiusdem domine sororis sue et Thoma Weres diclo in Porozlo 
commorante legitime convocatis et presentibus accedendo eandem 
insulam seu pratum arundinosum Konczmolnazigethe nuncupatum 
antefato Michaeli de Besenyew vicepalatino nostro iure sibi in-
cumbenle perpetuo possidendam statuissent nullo contradictore 
apparente, habitaque prefatorum regiorum et capituli diete ecclesie 
Albensis ac nostri hominum relatione facta et percepta nobis 
eliam . . . . . statuant coram universitate nobilium prefati comitatus, 
ut moris est, alta et publica voce promulgari faeiendo, quia sicuti 
in facie prefate insule seu prati arondinosi Konczmolnazygethe 
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vocati sic et nunc in ipsa nostra congregatione generali statulioni 
prescripte insule seu prati arondinosi Konczmolnazygethe nullius 
omnino ipsi contradictio obviavit aliqualis, idcirco nos vicecomes 
et iudices nobilium dicli comitatus Hewesiensis iuratorumque asses-
sorum diete nostre congregationis quesito et assumto superinde 
Consilio prematuro prescriplam insulam seu pratum Konczmolna-
zygethe appellalum preseripto Michaeli vicepalatino nostro eiusdem-
que heredibus et posterilatibus universis iure perpetuo ac in sem-
piternum possidendam relinquimus et committimus auctorilate nostra 
iudiciaria et iustitia mediante; salvo iure alieno. In cuius rei me-
móriám firmitatemque perpeluam presentes literas nostras privi-
legiales pendentis et autentici sigilli nostri munimine roboratas 
prefatis Michaeli de dieta Besenyew vicepalatino nostro duximus 
concedendas. Datum vigesimo quinto die congregationis nostre 
antedicte in loco memorato. Anno domini millesimo quadringen-
tesimo sexagesimo septimo. 

Hártyán, eredetije a besenyői Szabó család levéltárában Besenyőn. 

XXXIV. 
1468. febr. 5. Ä budai káptalan előtt Eger városában lakó János szűcs 
saját, ugy neje Orsolya és gyermekei nevében a Heves vármegyében fekvő 

Kömlő helység elidegenítését tilalmazza. 

Nos capitulum ecclesie Budensis memorie commendamus, 
quod Johannes pellifex in civilate Agriensi commorans nostrani 
veniens in presentiam in sua ac domine Vrsule consortis nee 
non Thome ac Stephani filiorum ac puelle Elizabeth filie suorum 
in personis serenissimum principem Mathiam dei gratta regem 
Hungarie, Dalinatie, Croatie etc. dominum nostrum gratiosissimum 
a donatione et collatione totalis possessionis Kemlew vocate in 
comitatu Hewesiensi exislentis, Ladislaum autem filium Johannis 
et Sigismundum filium eiusdem Ladislai a venditione, impignora-
lione aut quavis alia alienatione, egregium etiam Michaelem de 
Bessenew vicepalatinum et alios quoslibet ab impetratione, elu-
lione, occupationeque et detentione, seque quovis quesito colore 
in dominium eiusdem intromissione, usufructuum et quarumlibel 
utilitatum percepitone seu percipifactione qualitercunque factis 
vel fiendis publice et manifeste prohibuit coram nobis testimonio 
presentium mediante. Datum in testo beate Agathe virginis. Anno 
domini millesimo quadringentesimo sexagesimo octavo. 

Hátlapján a pecsét csekély tőredékivei. Eredetije az orsz. levéltárban. N. 
R. 786. 40. dipi. oszt. 16.611. 
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X X X V I . 

.1468. Buda, màrce. 16. Gúthi Országh Mihály nádor Bessenyei Mihály 
•alnádor számára a Famos és Tepély helységekre vonatkozó, az egri káp-

talan áltál 1393-ban kiadott oklevelet átírja. 

Nos Michael Orzag de Gwth regni Hungarie palatínus et 
liudex Comanorum memorie commendamus, quod egregius Michael 
de Besenyew vicepalatinus noster iuxta continentiam literarum 
nostrarum citatoriarum propriam cilationem hic Bude sexagésimo 
secundo die octavarum Epiphaniarum domini facie ad faciem la-
dani fore denotanlium in eisdem oclavis festi Epiphaniarum domini 
in figura nostri iudicii comparendo contra Johannem de Farnas 
•p rop osu.it eo modo, quomodo quedam litere capituli ecclesie Agriensis 
fassionales et expeditorie factum possessionum Farnas predicte 
et Thepel vocalarum in comitati! Hewesiensi existentium tangen-
tes et concernentes, ipsum et iìlios suos, veluti dictum Johannem 
equo iure concernentes apud ipsum Johannem de Farnas habe-
rentur, quas in specie aut paria earundem ab eodem habere vel-
let iure admittente, quo audito prefatus Johannes de Farnas per-
sonaliter in nostrani exurgendo presentiam respondit tali modo : 
quod hoc verum foret, ut prescripte litere dicti capituli ecclesie 
Agriensis fassionales et expeditorie apud ipsum haberentur, non 
tamen easdem in specie sed paria earundem in transcripto litera-
rum nostrarum eidem Michaeli et filiis suis dare promptus esset 
•et paratus, et ibidem idem Johannes pro dandis earundem litera-
rum paribus easdem literas dicti capituli ecclesie Agriensis fas-
sionales et expeditorias in pargameno patenter editas sigillo eius-
dem a tergo consígnalas nobis presenlavit habentes hunc lenorem : 
lLásd fentebb X1L. sz. a.)\ Quibus presentalis, quia eedem litere 
dicti capituli ecclesie Agriensis factum dictarum possessionum 
Farnas et Thepel in dicto comitalu existentium tengere, ipsumque 
Michaelem vicepalalinum nostrum et fllios eiusdem concernere 
videbantur, pro eo tenorem earundem de verbo ad verbum sine 
diminutione et augmento aliquali presentibus iiteris noslris paten-
tibus insertas antefato Michaeli de Besenyew et filiis suis predi-
•ctis duximus concedendas, communi iustitia observata. Datum 
Bude, sexagesimo quarto die octavarum festi Epiphaniarum do-
mini prediclarum, anno eiusdem millesimo quadringentesimo se-
xagesimo octavo. 

Hártyán, hátlapjára nyomott pecsét helyével, eredetije Besenyőn a Szabó 
család levéltárában. 
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X X X V I . 

1468. Csákány, deezember lő. Gúihi Országli Mihály rendelete az egri 
káptalanhoz, hogy Bessenyei Mihály abuídor és Szóláthi Bálint számára 
Borsodmegyében fekvő Kisbarclia helységre vonatkozó oklevelet adja ki. 

• Amicis suis reverendis, capitulo ecclesie Agriensis Michael 
Orzag de Guth regni Hungarie palatínus et iudex Conianorum, 
amicitiom parntam cum honore. Dicilur nobis in personis egre-
gii Michaelis de Besenyew vicepalalini nostri, ac Valentini de 
Zolath, quomodo quedam litere et literalia ipsorum instru-
menta facilini possessionis eorundeni exponentium Kis-Barcha 
vocatc in comilalu Borsodiensi existentis tangentes et concer-
nentes ab eisdem exponentibus quodammodo casualiter de-
perdite forent et alienata, quarum paria in vestra sacristía, seu 
conservatorio ecclesie vestre, more solito reposite haberentur, 
quibus pro tuitione diele possessionis eorum summe indige-
rent, super quo vestram amicitiam presentibus pelimus dili-
genter, quatenus visis presentibus, prescripta paria iam falarum 
literarum et literalium instrumentoruni a prefatis exponentibus 
alienatarum, in vestra sacristía requiri et reinveniri, requisitarum-
que et reinventarum paria, si eadeni prelibatam possessionem 
dietoruni exponentium de iure längere agnoveritis, eisdem expo-
nentibus, in transscripto literarum vestrarum dare et concedere 
velitis, caventes tarnen, ne fraus et dolus exinde orialur aliqualis. 
Datum in Ghakony, feria quinta proxiiiia post festum beate Lucie 
virginis et martyris anno domini millesimo qiiadringentesimo sexa-
gésimo octavo. 

Az egri tàplalan 1469. évi február 13-án kell átiratából. 

XXXVH. 
1469. február 13. Az egri káptalan Gúthi Országh Mihály nádor rende-
lete folytán Bessenyei Mihály alnádor és Szóláthi Bálint számára Fel-

barcha helységre vonatkozó saját 1350. évi oklevélét átírja. 

Omnibus Christi fldelibus presentibus pariter et futuris, presens 
scriptum inspecturis capilulum ecclesie Agriensis salutem in omnium 
salvatore. Ad universorum notitiam harum serie volumus pervenire. 
Quod nos literas viri magnifici domini Michaelis Orzag de Guth, 
regni Hungarie palatini et iudicis Cumanorum requisitorias nobis 
amicabiliter directas honore quo decuit recepimus in hec verba: 
(Lásd XXXVI. sz. a.) Nos itaque pelitionibus ipsius domini 
Michaelis Orzag de Guth dieti regni Hungarie palatini annuentes 
dictas literas et literalia instrumenta in prefata sacristía seu con-
servatorio ecclesie nostre predicte diligenter requiri facientes 
reperieramus inter cetera quoddam privilégium nostrum alphabeto 
intercisuni factum possessionis Fulbarcza tangentes et concernentes 
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cuius tenor is esi: (Lásd fentebb IX. sz. a.) Tandem nos tenorem 
et ordines dicti requisiti et reinventi privilegi!, presenlibus literis 
nostris; modo simili privilegialibus, pendentis et aulhenlici sigilli 
nostri maioris munimine roboratos, de verbo ad verbum, omnino 
sine dolo et fraude, diminutione et augmento aliquali transcribi et 
transummi facientes diclumque privilégium originale ad pre-
scriptam sacristiam seu conservatorium eiusdem ecclesie nostre more 
solito reponi fecimus. In cuius rei memóriám presentes noslras literas 
privilegiales, iam diclo Michaeli de Besenyew vicepalatino, ac Valen-
tino de Zolatb, iurium eorundem uberiorem ad cautelam duximus 
concedendas. Datum feria quinta proxima ante feslum beati Mathie 
apostoli, anno domini millesimo quadringenlesimo sexagesimo nono. 

A jászói convent 1818-ki átiratából. 

xxxvni. 
1469. Julius 31. Az egri káptalan előtt egyfelől Bessenyei Mihály alná-
dor és Bessenyei Miklós, más felöl Bessenyei Jánostól származó örökösök 

' Besenyő helységre vonatkozó perben egyezséget kötnék. 

Omnibus Christi fidelibus presentibus pariter et fuluris pre-
sens scriptum inspecturis capilulum ecclesie Agriensis salutem 
in omnium salvatore. Ad universorum notitiam harum serie vo-
lumus pervenire, quod egregius Michael de Besenyew vicepalali-
nus et Nicolaus fráter eiusdem de eadem Besenyew idem Michael 
pro se' ac pro Ladislao filio condam Slephani de dieta Besenyew 
fralre suo cum procuratoriis literis magnifici domini Michaelis Or-
zag de Gwth regni Hungarie palatini et iudicis Comanorum, onera 
et quelibet gravamina eiusdem Ladislai cum eisdem literis procu-
ratoriis ac Georgii filli Ladislai fdii Johannis de eadem· Besenyew 
simiiiter fratris, necnon Johannis Lamperti et Georgii fiiiorum suo-
rum sine literis procuratoriis in se assumendo ab una, parte vero 
ab altera nobiles domine Anna filia condam domine Katherine 
filie condam Johannis filli Stephani de dieta Besenyew, consors 
scilicet Barnabe Salfy de Farnos ac Anasthasia filia condam Gre-
gorii Kanthor de Geley a condam domina Eiena filia diete con-
dam domine Katherine filie eiusdem Johannis filli Stephani de 
prefata Besenyew procreala, consors scilicet Johannis literali de 
Kerezlhes, necnon Valentinus Sally de dieta Farnos vicecas-
tellanus castri Agriensis filius scilicet ipsius domine Anne ea-
dem domina Anna Benedict! filli ac Anne et Veronice fili-
arum suarum, prenarrata vero domina Anasthasia Anne et 
Kalharine filiarum suarum, necnon Martini filli et domine Poten-
tiane . filie eiusdem condam Gregorii Kanthor de dieta Geley con-
sortis scilicet Malhei Laky de eadem Geley ac Andree, Christo-
fori, Nicolai et Emerici filiorutn eiusdem domine Potentianae, item 
Ladislai filii Gregorii Bogar · de Geley et Andree filli Vrbani de 
Lewew, prescripte domine Anna et Anasthasia èt dictus Valen-
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tinus Salfy onera et quelibet gravamina quoad infrascripta super 
se assumendo, corani nobis personaliter consliluti dixerunt et 
sponte sunt confessi in hune modum. Quod licet inter ipsas par-
les ratione et prelextu portionis possessionarie prefati condam 
Johannis filii Slephani de dieta Besenyew in eadem possessione 
Besenyew in comitatu Hewesiensi existenti habile per dictos Mi-
chaelem vicepalatinum et Nicolaum de Besenyew usque in pre-
sentiarum possidentes Jitis et controversionis materia mota exlitis-
set et suscitata et aliquamdiu ventilata, tamen ipsi ordinativa 
compositione nonnullorum proborum et nobilium virorum pa-
cem parlium amantium interveniente, ut ipse partes et earum 
successiva posteritas pacis pulcritudine valeant congralulari, ad 
lalem pacis et concordie devenissent unionem. Quod iidem 
Michael vicepalatinus et Nicolaus de dieta Besenyew de huius-
modi portione possessionaria annotati condam Johannis filii Ste-
phani de dieta Besenyew ipsas dominas Annain et Anastha-
siam et per eas supranominatos fratres filios et Alias earun-
dem iure hereditario et successionis titulo concernenti et quo-
ad portionem earundem et dictorum fralrum, filiorum et filia-
rum ipsarum dumtaxat cedenti quasdam quatuor sessiones 
iobagionales in linea eiusdem possessionis Besenyew a parte 
possessionis Dormanhaza penes quandam viam iuxta domum ple-
bani versus occidentalem partem exislentes, que scilicet via de 
dieta Dormanhaza per ipsam possessionem Besenyew perduceret 
ad predium Markeghaza, ipsa via salva remanente. In quarum 
scilicet sessionum iobagionalium una nunc deserta et edificiis 
destituta, alias quidem Paulus Korzawagh moram protraxisset. In 
alia vero Valentinus Czwas ac tertia Sebastianus Polgar et quarta 
Johannes Tolh ad presens residerent, cum omnibus et singulis 
earundem quatuor sessionum iobagionalium ulilitatibus et perlinentiis 
quibuslibet, videlicet terris arabilibus cultis et incullis, silvis, ne-
moribus, pratis, fenilibus, pascuis, aquis aquarumque decursibus ac 
iure patronatus ecclesie et generaliter quarumlibet utililatum inte-
gritatibus, quovis nominis vocabulo vocitatis ad easdem quatuor 
sessiones iobagionales de iure rite et legitime spectantibus et pertinere 
debentibus, prefalis domine Anne consorti ac Valentino et Bene-
dicto filiis, necnon Anne et Veronice flliabus dicti Barnabe Salfy 
de dieta Farnos, item domine Anasthasie consorti dicti Johannis 
llterali de Kerezthes ac Anne et Katherine flliabus eiusdem domine 
Anasthasie, necnon Martino filio et domine Potentianae filie prelibati 
condam Gregorii Kanthor de Geley ac Andree Christoforo Nicolao 
et Emerico filiis eiusdem domine Potentiane ipsorumque heredibus 
et posteritatibus universis dedissent, contulissent et ascripsissent, 
immo dederunt, contulerunt et ascripserunt corani nobis per ipsos 
ac eorundem heredes et poslerilates universos iure perpètuo et 
irrevoeabiliter tenendas, possidendas pariter et habendas, nii iuris 
nilve proprietatis et dominii iidem Michael vicepalatinus et Nicolaus 
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de dicta Besenyew pro se et aiiis supracriptis fratribus et ffiiis 
ipsorum eorumque heredibus in dictis quatuor sessionibus 
iobagionalibus reservando, sed totum et omne ius ac dominii 
proprietatem earundem in ipsas dominas Annam, Anasthásiam et 
Potentianam ac filios, filias et fratres earundem predictos, ipsorumque 
heredes et posteritates universos transferendo pleno iure. Super 
quibus quidem quatuor sessionibus iobagionalibus ipse domine 
Anna ac Anasthasia et Valentinus in eorum et aliorum prescri-
ptorum nominibus et personis sufficienter contenti exlitissent, me-
moratosque Michaelem vicepalatinum et Nicolaum de Besenyew et 
alios supranominatos ratione previa quilos reddidissenl et expeditos 
commisissent, reddiderunlque et commiserunt coram nobis, assu-
mendo nihilominus prelibate domine Anna et Anasthasia el dictus 
Valentinus et obligando se personaliter, quod si temporum in pro-
cessu prenotati Ladislaus filius Gregorii Bogar de Geley .ac An-
dreas filius Vrbani de Lewew el alii prescripti fratres filii et filie 
earundem dominarum Anne et Anasthasie et dicli Valentini, aut 
eorum aliquis, quorum scilicet onera modo quo supra in se as-
sumpserùnt, memoratos Michaelem vicepalatinum et Nicolaum de 
Besenyew ac alios predictos, ipsorumque heredes ratione et pretexto 
portionis possessionarie dicli condam Johannis filii Stephani de dieta 
Besenyew in eadem possessione Besenyew habite intra vel extra iudi-
cium molestare impedire et inquietare niterentur et presumerent, ex-
tunc ipse domine Anna ac Anasthasia et dictus Valentinus ipsorumque 
heredes eosdem Michaelem vicepalatinum ac Nicolaum et alios pretac-
tos eorumdemque heredes protegeretuerietexpedire debeantet tene-
anlur propriis ipsorum laboribus et expensis. Insuper eedem partes 
universas et quaslibel causas ac litium processus partes inter predictas 
ratione et pretexlu prescripte portionis possessionarie annotati condam 
Johannis filii Stephani de dieta Besenyew hucusque qualitercumque 
motas et verlentes sopiri sedari et condescendí fecissent ac sese 
vicissim de et super universis inquisitionibus et actionibus earun-
dem parlium sibi ipsis ratione previa exortis quitos reddidissent 
et expeditos commisissent, literasque quaslibet causales inter eas -
dem partes sub quibuscumque verborum formis usque in presen-
tiarum ratione eiusdem portionis possessionarie quomodocumque 
confeclas et emanata«, vanas, cassas, frivolas ac viribus carituras 
et exhibilori nocituras reliquissent, immo sedari, sopiri et condescendí 
fécerunt seseque mutuo quitos reddiderunt et expeditos commiserunt, 
ac dictas literas vanas, cassas, frivolas, ac viribus carituras et exhibitori 
nocituras reliquerunt coram nobis, tali vinculo obligaminis interserto, 
quod si qua partium predictarum huic ordinationi et composiltoni 
dietorum proborum hominum contravenire altemptaret et in pre-
missis omnibus pacifice persistere nollet aut non curaret quoquo-
modo, retractando et infringendo, extunc talis pars premissa re-
tractans et infringens contra partem alteram in premissis persistentem 
premissa acceptantem in quinquaginta marcis gravis ponderis salva 
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portioné iudicis et ante litis ingressum effective deponendis et pérsol-
vendis convincatur ac convinci et agra vari debeat ipso facto. Ad que 
omnia premissa et quevis premissorum singula partes prenotate 
seipsas coram nobis spontanea earum obligarunt voluntate. In cuius 
rei memóriám firmilalemque perpeluam presentes nostras lileras 
privilegiales pendenlis et aulhentici sigilli nostri maioris munimine 
roboratas duximus concedendas. Datum feria secunda proxima 
ante festum ad vincula sancii Petri apostoli; anno domini mille-
simo quadringentesimo sexagesimo nono.